
Zarządzenie Nr I/29/2011 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 22 marca 2011r. 

 

w sprawie zmiany zarz ądzenia nr I/25/2011 z dnia 8 marca 2011r. w sprawie  

zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwac h  

Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

            
 

Na podstawie art.30 ust.1 oraz art.36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8.03.1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się zarządzenie nr I/25/2011 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 

Mszanowie z dnia 8 marca 2011r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad 
sołeckich w sołectwach Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie w ten sposób, 
Ŝe w § 2, w tabeli,  l.p. 16, zmienia się termin zebrania wiejskiego w Bagnie na dzień 
12.04.2011r. o godz. 1830.   

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Wójt  
 

Tomasz Waruszewski  
 
 
 

                           
 
 
 
 
 
 
 
 


